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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						Archiwum artykułów w plikach PDF
		


		Pełne wydanie elektroniczne


		

						
					
									
												
				
				• Zdjęcia w cenie - rozmowa z Jerzym
Albinem, wiceprezesem GUGiK  • Kto
wykształci geodetę? - informacje o możliwości
nauki w średnich, policealnych i wyższych
szkołach geodezyjnych  • Obrazy z kosmosu
coraz bliżej - zdjęcia lotnicze i zobrazowania
satelitarne  • Rzeczoznawcy majątkowi
powodzianom  • Uwarunkowania ...
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		Elżbieta Lasek

		Internet, wideo i prawa autorskie

				
		Spotkanie Komitetu Szefów Państwowych Służb Geodezyjnych i Kartograficznych Krajów Europy, Florencja '97
		

								
					

				
						Na początku lipca we Florencji spotkali się przedstawiciele 32 krajów działających w CERCO (Comitée Européan des Responsables de la Cartographie Officielle – Komitet Szefów Państwowych Służb Geodezyjnych i Kartograficznych Krajów Europy). Organizacja istnieje od 1979 roku, a Polska stała się jej członkiem w roku 1992.


Podstawowe zadanie CERCO to współpraca między urzędami i organizacjami zajmującymi się problematyką dotyczącą geodezji i kartografii. Obecnie jest to niezwykle ważne ze względu na przystosowywanie systemu regulacji prawnych i organizacyjnych krajów Europy Środkowej i Wschodniej do wymogów Unii Europejskiej. Przedstawiciele Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii aktywnie uczestniczą w pracach CERCO. Działają w grupach roboczych harmonizujących przepisy europejskie dotyczące baz danych, ochrony praw autorskich, wykorzystywania Internetu w pracach geodezyjno-kartograficznych. Tą problematyką zajmuje się m.in. Grupa Robocza l CERCO „Prawa Autorskie i Problemy Ekonomiczne”, której członkowie spotkali się we Florencji.
 Obrady grupy odbywały się w zabytkowych renesansowych wnętrzach Istituto Geografico Militare – włoskiego odpowiednika Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii. Spotkanie trwało dwa dni, a zajmowano się podczas niego problematyką praw autorskich i ich przestrzegania, wykorzystywaniem map wideo, Internetem i sprawą najważniejszą dla europejskich państwowych służb geodezyjno-kartograficznych – polityką cenową.

Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu miesięcznika GEODETA
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				• zaloguj się
				  
				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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